事務局長  事務局員  取扱者

山陽小野田市文化協会異動届

令和  年  月  日

 山陽小野田市文化協会会長 様

団  体  名

(代表者 )氏名

 下記のとおり異動がありましたので提出します。

記

 旧 団 体 名

  （ふりがな）

新 団 体 名

旧 (代表者 )氏名

  （ふりがな）

新 (代表者 )氏名

          〒    -

新 (代表者 )住所

連絡先  (自宅 )             (携帯)

※ 代表者より別に連絡先を希望する場合

氏 名

     〒   -

住 所

連絡先 (自宅)             (携帯)

No.